
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

5

7

2

10

4

8

6

9

1

IOTTI Carlo

SPALLANZANI Andrea

MORGOTTI Ivan

GIROLI Maurizio

IBATICI Claudio

MONTANARI Gino

CIGARINI Giovanni

TRASINARI Claudio

ROSSI Romano

CARPI Alviso

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.S.D. Pasquino

A.P.S.D. La Canalina

ASDP Gatto Azzurro

APSD Il Vairone

A.P.S.D. Paco

ASD Cormorano Rubierese

ASD Lenza Bibbianese

SPSD Novellarese

SPSD Boretto Po

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Daiwa)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.930

1.150

1.010

900

900

680

550

310

140

0

1

2

3

4,5

4,5

6

7

8

9

11
A

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama
Data 28-07-2013
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Camp.to Prov.le 2013 Seniores 2ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A

Orario

17:14:33

Direttore di Gara

Zanichelli Francesco

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

6

8

5

2

3

4

7

9

10

SALATI Massimo

RINALDI Augusto

MANTOVANI Oreste

GAZZETTI Massimo

REGGIANI Ermes

MAFFINI Andrea

MELLONI Davide

BONELLI Stefano

BURANI Luca

MORELLI Fausto

SPSD Boretto Po

ASD Cormorano Rubierese

A.P.S.D. Pasquino

ASDP Gatto Azzurro

S.P.S. Guastallese

A.P.S.D. Paco

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD Lenza Bibbianese

A.P.S.D. La Canalina

G.S.D. Bismantova

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Daiwa)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

3.730

1.970

1.120

700

440

350

330

320

220

110

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama
Data 28-07-2013
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Camp.to Prov.le 2013 Seniores 2ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore B

Orario

17:14:34

Direttore di Gara

Zanichelli Francesco

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

9

2

7

3

5

1

8

10

4

DAVOLI Valerio

FIORINI Franco

SALVARANI Verter

MELEGARI Marco

ORLANDINI Ermes

BERIZZI Roberto

ACERBI Andrea

CAVALLI Giancarlo

PACCHIONI Vittorio

FERRARI Romeo

A.P.S.D. Pasquino

ASD Lenza Bibbianese

A.P.S.D. La Canalina

ASD Val D'Enza 2000

APSD Il Vairone

SPSD Boretto Po

S.P.S. Guastallese

ASD Rivaltese Glauco 2000

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASDP Gatto Azzurro

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.170

1.150

970

810

750

740

440

400

130

110

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama
Data 28-07-2013
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Camp.to Prov.le 2013 Seniores 2ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore C

Orario

17:14:34

Direttore di Gara

Zanichelli Francesco

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

9

4

7

2

6

8

10

1

3

ROSSI Fabio

GIBERTONI Marco

MAZZOLI Livio

FANTINI Maurizio

SCALTRITI Orlando

D'ANZICA Emiddio

ROSATI Luigi

GORRINI Glauco

ZANICHELLI Adolfo

SESLER Vittorio

A.P.S.D. Pasquino

ASD Sammartinese

SPSD Novellarese

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD Cormorano Rubierese

A.P.S.D. Paco

S.P.S. Guastallese

ASDP Gatto Azzurro

ASD Val D'Enza 2000

ASD Rivaltese Glauco 2000

(Colmic)

(Maver)

(Daiwa)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.940

1.180

750

550

490

450

430

330

190

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama
Data 28-07-2013
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Camp.to Prov.le 2013 Seniores 2ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore D

Orario

17:14:35

Direttore di Gara

Zanichelli Francesco

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

3

1

2

8

6

7

4

5

9

PATTINI Enrico

SANTINI Livio

BECCHI Tiziano

BONETTI Marco

NORI Ivan

GOZZI Riccardo

LOMBARDO Pier luigi

COPELLINI Paolo

LOMBARDINI Pierino

SPALLANZANI Edoardo

ASD Val D'Enza 2000

ASDP Gatto Azzurro

ASD Cormorano Rubierese

ASD Lenza Bibbianese

A.P.S.D. La Canalina

A.P.S.D. Pasquino

S.P.S.D. Il Gambero Milords

APSD Il Vairone

S.P.S. Guastallese

A.P.S.D. Paco

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Daiwa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

980

590

500

420

410

410

390

380

350

0

1

2

3

4

5,5

5,5

7

8

9

10
C

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama
Data 28-07-2013
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Camp.to Prov.le 2013 Seniores 2ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore E

Orario

17:14:35

Direttore di Gara

Zanichelli Francesco

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

7

2

10

8

6

3

5

9

1

ZOBOLI Pierluigi

IORI Emore

FORMENTINI Gianni

TAMPELLONI Arcero

DAVOLI Vasco

CERVI Graziano

MONTANARI Rossano

VANZINI Gianluca

BELLEI Elvis

SOLIMEI Gianluca

ASD Val D'Enza 2000

APSD Il Vairone

ASD Rivaltese Glauco 2000

A.P.S.D. Pasquino

S.P.S. Guastallese

SPSD Boretto Po

A.P.S.D. La Canalina

ASD Cormorano Rubierese

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASDP Gatto Azzurro

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.050

820

680

610

550

470

380

100

90

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
C

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama
Data 28-07-2013
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Camp.to Prov.le 2013 Seniores 2ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore F

Orario

17:14:36

Direttore di Gara

Zanichelli Francesco

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

7

10

8

3

6

1

2

5

9

ZOBOLI Pierluigi

IORI Emore

TAMPELLONI Arcero

DAVOLI Vasco

BORTESI Dino

CERVI Graziano

PACCHIONI Luca

SANTOLINI Valerio

VANZINI Gianluca

BELLEI Elvis

ASD Val D'Enza 2000

APSD Il Vairone

A.P.S.D. Pasquino

S.P.S. Guastallese

S.P.S. Guastallese

SPSD Boretto Po

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD Val D'Enza 2000

ASD Cormorano Rubierese

S.P.S.D. Il Gambero Milords

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.050

820

610

550

540

470

450

420

100

90

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama
Data 28-07-2013
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Camp.to Prov.le 2013 Seniores 2ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore G

Orario

17:14:36

Direttore di Gara

Zanichelli Francesco

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

9

6

3

7

8

2

5

4

1

BELLEI Fabrizio

PERINI Paolo

POLI Daniele

TRIGIANTE Lorenzo

TONNI Enzo

RUOZZI Marco

GIBERTINI Luigi

MACCHIONI Emore

PERGETTI Enzo

BERTOZZI Giacomo

A.P.S.D. Pasquino

S.P.S. Guastallese

ASDP Gatto Azzurro

ASD Val D'Enza 2000

SPSD Boretto Po

ASD Sammartinese

ASD Cormorano Rubierese

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.S.D. La Canalina

ASD Rivaltese Glauco 2000

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

3.160

2.450

1.680

1.200

1.180

1.150

1.120

360

230

110

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Lama
Data 28-07-2013
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Camp.to Prov.le 2013 Seniores 2ª Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore H

Orario

17:14:37

Direttore di Gara

Zanichelli Francesco

Giudice di Gara

Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni


